

**КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА СЪ БЪЛГАРОВО  
РЕКОНСТРУКЦИЯ НА ПЛОЩАДКОВ ВОДОПРОВОД**

№	Наименование СМР	Мярка	К-во	Ед. цена	Стойност
<b>Площадков ВОДОПРОВОД</b>					
1.	Изкоп с ширина до 1,2м и дълбочина до 2м в земни почви	м <sup>3</sup>	1 249,89		0,00
	а/ ръчно на отвал	м <sup>3</sup>	607,20	26,35	15 999,72
	б/механизирано на отвал	м <sup>3</sup>	240,08	5,10	1 224,41
	в/механизирано на превозно средство	м <sup>3</sup>	402,61	5,10	2 053,31
2.	Натоварване на земни почви на превозно средство-механизирано	м <sup>3</sup>	116,61	3,25	378,98
3.	Превоз на излишните земни почви на разстояние до 1км.	м <sup>3</sup>	402,61	8,45	3 402,05
4.	Направа на пясъчна подложка под тръбите	м <sup>3</sup>	67,86	47,80	3 243,71
5.	Обратно засипване с отсежки до 30см над тебе тръба – ръчно	м <sup>3</sup>	300,65	16,95	5 096,02
6.	Обратно засипване с отсежки до началото на пътната настилка механизирано	м <sup>3</sup>	9,98	8,80	87,82
7.	Обратно дозасипване с изкопаните земни почви до кота терен - механизирано	м <sup>3</sup>	847,28	8,80	7 456,06
8.	Уплътняване на отсежки до 30см над теме тръба с ръчни трамбовки	м <sup>3</sup>	6,46	7,10	45,87
9.	Уплътняване на отсежки на пластове по 20см с механизирани трамбовки	м <sup>3</sup>	9,98	5,65	56,39
10.	Разбиване на бетонова настилка с дебелина 40см с къртач	м <sup>3</sup>	5,32	145,00	771,40
11.	Възстановяване на бетонова настилка с дебелина 40см	м <sup>3</sup>	5,32	155,25	825,93
13.	Направа на хоризонтален сондаж с дължина L=9,5м за полагане на обсадна тръба ПЕВП Ф250х14,8	бр.	2,00	220,50	441,00
14.	Също , но с дължина L=15м за полагане на обсадна тръба ПЕВП Ф250х14,8	бр.	1,00	310,00	310,00
15.	Също , но с дължина L=13,5м за полагане на обсадна тръба ПЕВП Ф250х14,8	бр.	1,00	265,80	265,80
16.	Също , но с дължина L=3м за полагане на обсадна тръба ПЕВП Ф250х14,8	бр.	1,00	65,40	65,40
17.	Доставка и монтаж на обсадна тръба ПЕВП ф250х14,8 с дължина L=10,5m в сондаж	бр.	2,00	1 003,80	2 007,60
18.	Също, но с дължина L=17,5m в сондаж	бр.	1,00	1 673,00	1 673,00
19.	Също, но с дължина L=15m в сондаж	бр.	1,00	1 434,00	1 434,00
20.	Също, но с дължина L=4m в сондаж	бр.	1,00	382,40	382,40

*Handwritten signature*

21.	Доставка и монтаж на тръби от ПЕВП ф160x9,5	м'	978,00	55,45	54 230,10
22.	Доставка и монтаж на стоманена безшевна тръба ф89x4,5 в готов изкоп	м'	1,00	129,52	129,52
23.	Доставка и монтаж на обсадна тръба от ПЕВП ф250x14,8 в готов изкоп	м'	20,00	95,60	1 912,00
24.	Доставка и монтаж на фасонни части от ПЕВП				0,00
	ПФВ – ф90	бр.	5,00	26,00	130,00
	ПФВ – ф110	бр.	10,00	29,00	290,00
	ПФВ – ф160	бр.	2,00	33,00	66,00
	К.90°-ф160	бр.	7,00	38,00	266,00
	К.45°-ф160	бр.	4,00	38,80	155,20
	Т.90°- ф160	бр.	1,00	49,50	49,50
	Т.Н.90°- ф160x90	бр.	5,00	49,50	247,50
	Т.Н.90°- ф160x110	бр.	10,00	49,50	495,00
25.	Доставка и монтаж на стом.фасонни части				0,00
	ФСП 1,0-ф150	бр.	4,00	45,00	180,00
	ФСП 1,0-ф100	бр.	10,00	24,00	240,00
	ФСП 1,0-ф80	бр.	5,00	22,00	110,00
	К.Ф.С90°-Ду100	бр.	10,00	154,00	1 540,00
	ПЕЩ ф159/108x4,5	бр.	1,00	49,80	49,80
	ПЕЩ ф108/89x4	бр.	1,00	33,65	33,65
26.	Доставка и монтаж на СК „AVK” PN10 Ду 80 с предпазна гарнитура	бр.	5,00	336,55	1 682,75
27.	Доставка и монтаж на СК „AVK” PN10 Ду 100 с предпазна гарнитура	бр.	10,00	384,35	3 843,50
28.	Доставка и монтаж на Пожарен хидрант тип „Крамер” PN10 Ду 100	бр.	10,00	695,75	6 957,50
29.	Направа на хидроизолация усилен тип на ст.тръба Ф89 външно	м2	0,28	23,65	6,62
30.	Дезинфекция и хидравлично изпитване на ПЕВП тръби Ф160x9,5	м'	968,00	2,23	2 158,64
31.	Дезинфекция и хидравлично изпитване на ст.тръби Ф89	м'	1,00	2,23	2,23
32.	Направа на бет. опорни блокове на хориз.чупки	бр	11,00	53,70	590,70
33.	Направа на шахта въздушник №1 - /пом.колич.сметка №1.1/	бр	1,00	3 309,15	3 309,15
34.	Направа на шахта въздушник №2 - /пом.колич.сметка №1.2/	бр	1,00	3 628,54	3 628,54
35.	Направа на шахта въздушник №3 - /пом.колич.сметка №1.3/	бр	1,00	3 636,54	3 636,54
36.	Направа на шахта въздушник №4 - /пом.колич.сметка №1.4/	бр	1,00	3 681,19	3 681,19
37.	Направа на шахта СК№1 /Шахта Калник/ №1 - /пом.колич.сметка №1.5/	бр	1,00	7 269,50	7 269,50
38.	Направа на шахта СК№2 и Шахта Калник №2 - /пом.колич.сметка №1.6/	бр	1,00	7 056,16	7 056,16

39.	Направа на шахта СК №3 и Шахта Калник №3 - /пом.колич.сметка №1.7/	бр	1,00	6 561,62	6 561,62
40.	Демонтаж на ст.тъби Ф159 с кислород	бр	2,00	10,50	21,00
41.	Демонтаж на ст.тъби Ф159	м'	3,00	8,60	25,80
42.	Доставка и монтаж на сигнална лента по трасето на водопровода	м'	969,00	1,55	1 501,95
43.	Доставка и монтаж на детекторна лента по трасето на водопровода	м'	969,00	1,95	1 889,55
44.	Направа на асфалтова настилка за категория на движението тежко	м2	13,30	92,50	1 230,25
<b>Демонтажни работи –съществуващ пл.водопровод</b>					0,00
1.	Рязане на стоманени тръби Ф159 с кислород през 4м'	бр	167,00	10,50	1 753,50
2.	Рязане на стоманени тръби Ф57	бр	20,00	4,00	80,00
3.	Демонтаж на СК Ду150	бр	4,00	10,00	40,00
4.	Демонтаж на противопожарни кранове Ф2" с щорцов съединител	бр	38,00	25,60	972,80
5.	Демонтаж на шахта от готови елементи Ф1000мм с дълбочина до 2м	бр	17,00	321,20	5 460,40
6.	Демонтаж на тухлена шахта с размери 225x150см и дълбочина до 2м	бр	1,00	259,40	259,40
7.	Също , но с размер 200x175см и дълбочина до 2м	бр	1,00	193,05	193,05
8.	Натоварване на тръби и фасонни части, на превозно средство	бр	187,00	4,10	766,70
9.	Превоз на тръбите до депо на разстояние до 1км.	курс	1,00	80,00	80,00

**ОБЩА СТОЙНОСТ БЕЗ ДДС: 172 004,18**  
**НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ 10%: 17 200,42**  
**ДДС: 37 840,92**  
**ОБЩА СТОЙНОСТ С ДДС: 227 045,52**



Handwritten signature and the number '5' written to the right of it.

A small handwritten mark or signature at the bottom right corner.